C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P O U S O  A L E G R E

E s t a d o  d e  M i n a s  G e r a i s

PORTARIA N" 23/2015

COMPÕE A COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA O
EXERCÍCIO DE 2015, NOS TERMOS DA LEI N°
8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Vereador Rafael Huhn, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io Nomeia para compor a Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal, para o ano de 2015, os seguintes membros:

Servidor André Albuquerque de Oliveira -  Presidente
Servidora Alaila Elebian Ribeiro Luz — Membro
Servidora Eliane Cristina Ramos -  Membro
Servidor Daniel César Pereira -  Membro
Servidor Flávio Luiz da Silva - Membro

Art. 2H Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 19 de Janeiro de 2015.

PRESIDENTE DA MESA

Av São Francisco n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornal
^3ls^í^  10  i / 1S

às fls eriiçãn 1 rs